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ZAMAWIAJĄCY: Instytut Gospodarki Surowcami  

Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk 

 Kraków, 24.02.2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

       

   

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Dostawa urządzeń do 

Laboratorium Kompleksowych Badań Odpadów i Biomasy - Nr ref. CZ-272-11/22. 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Instytut 

Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN w Krakowie, niniejszym udziela 

odpowiedzi na zadane pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

 

Pytanie nr 1 do OPZ Część Analizator CHNS z dnia 23.02.2023 r. 

Czy Zamawiający dopuści dwa osobne analizatory analizator CHN+ analizator S z obsługą 

dwóch programów w jednym komputerze? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 do OPZ Część Analizator CHNS z dnia 23.02.2023 r 

W zał.1.2 pkt. 14 Możliwość przejścia z gazu nośnego Hel na Argon bez potrzeby 

przebudowy analizatora. Czy Zamawiający dopuści - brak możliwości zmiany gazu na 

argon. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 do OPZ Część Analizator CHNS z dnia 23.02.2023 r 

Zał 1.2 pkt. 19 Urządzenie wyposażone ciekłokrystaliczny panel dotykowy o wielkości 19’’-

24’’ do obsługi analizatora oraz oprogramowanie dedykowane do obsługi dotykowej z 
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możliwością pracy za pomocą klasycznej myszy i klawiatury komputerowej. Czy 

Zamawiający dopuści - brak dotykowego ekranu. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. 

 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Galos  

                                                           Dyrektor Instytutu  
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